



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI  
ODBOR KANCELÁŘ  
TAJEMNÍKA

Vážená paní  
Tereza Kuncová  
K Louži 1263/13  
101 00 Praha 10  
e-mail: [kunc.tereza@gmail.com](mailto:kunc.tereza@gmail.com)

Váš dopis zn.

Naše značka  
41/106/2017/Z

Vyřizuje/linka  
Ing. Tereza Šrámková / 297

Praha  
3. 4. 2017

**Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dobrý den,

Odbor kancelář tajemníka Úřadu MČ Praha 4, jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ“)

obdržel dne 28. 3. 2017 Vaši žádost o poskytnutí informace ve znění:

- „
1. *Celkové náklady spojené s vydáváním tiskoviny "radniční listy" vynaložené Vaší městskou částí v období 1. 1. 2016 až 31. 12. 2016*
  2. *Seznam externích dodavatelů, kteří se na výrobě radničních listů podílí*
  3. *V jakém nákladu Vaše radniční listy v současné době vychází“*

Odbor kancelář starosty, oddělení public relations (PR) Úřadu městské části Praha 4 jako povinný subjekt podle ustanovení § 2 odst. 1 InfZ, Vám k Vaší žádosti sděluje následující:

ad 1) V období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016 vynaložila městská část Praha 4 částku ve výši 2 173 910 Kč za výrobu a distribuci radničních listů.

ad 2) Na výrobě a následné distribuci radničních listů se jako externí dodavatelé podílejí subjekty:

1. Strategic Consulting s.r.o. – zhotovitel,
2. Česká pošta, s.p. – distributor.

ad 3) Radniční listy městské části Prahy 4 vycházejí v nákladu 82 000 kusů.“

S pozdravem

**Městská část Praha 4**  
**Úřad městské části**  
Odbor kancelář tajemníka  
Antala Staška 2059/80b  
140 46 Praha 4

Ing. Tereza Šrámková  
Referent Odboru kancelář tajemníka  
Úřad městské části Praha 4

**Doručuje se:** prostřednictvím e-mailové adresy: [kunc.tereza@gmail.com](mailto:kunc.tereza@gmail.com), Tereza Kuncová, K Louži 1263/13, Praha 10,  
cc: [foi+request-6600-2e25c6ae@infoprovsechny.cz](mailto:foi+request-6600-2e25c6ae@infoprovsechny.cz)

Sídlo: Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4  
Pracoviště: Antala Staška 2059/80b, Praha 4  
e-mail: [tereza.sramkova@praha4.cz](mailto:tereza.sramkova@praha4.cz)

IČO: 0006 3584  
Bankovní spojení:

tel: + 420 – 2 61 192 297